
 
 

DOMES SĒDE 

2022.GADA 11.AUGUSTS 

PROTOKOLS NR. 15 
 

Sēde sasaukta: 11.08.2022 

Sēdi atklāj: 11.08.2022. plkst.09:03:10 

Sēdi slēdz: 11.08.2022. plkst.13:00:23 
 

Sēdē piedalās: Andris Mihaļovs, Ivo Rode, Erlends Geruļskis, Elīna Stapulone, Inga Cipe, Biruta 
Mežale, Jānis Rozenbergs, Ēriks Bauers, Inese Suija-Markova, Ella Frīdvalde-Andersone, Indriķis 
Putniņš, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Hardijs Vents, Guntis  
Grosbergs 
 

Nepiedalās: Ainārs Šteins, Juris Žagars 
 

Piedalās: Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, Jānis Balodis, Vides aizsardzības speciālists, 
Antra Avena, Cēsu 1.pamatskolas direktore, Inta Ādamsone, Vides un klimata neitralitātes nodaļas 
vadītāja, Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Viesturis Burjots, Vecpiebalgas 
apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja speciāliste, Līva 
Grudule, Piebalgas muzeju apvienības “Orisāre” vadītāja,  Kārlis Pots, Komunikācijas un klientu 
servisa pārvaldes vadītājs, Dace Klāmane, SIA “Rehabilitācijas centrs “Līgatne”” valdes locekle, 
Krista Dobuma, Zemes ierīcības speciāliste, Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas 
pārvaldes vadītājs, Dzintra Kozaka, pirmsskolas izglītības satura un kvalitātes vadītāja, Guntars 
Norbuts, Pašvaldības policijas priekšnieks, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, Dace 
Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Ineta Krūmiņa, Sporta koordinatore, Sanita Breikša, 
Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītāja, Ilze Goba, Līgatnes apvienības pārvaldes 
vadītāja p.i., Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja, Valdis 
Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Līga Medne, Pārgaujas apvienības pārvaldes 
vadītāja p.i., Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, Irēna Suipe, pašvaldības Būvvaldes vadītāja 
vietniece, Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja, Diāna Briede, Izglītības speciāliste, 
Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Mārīte Bērziņa, Juridiskās pārvaldes juriste, Daina 
Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Lauma Makare, 
Madara Lasmane, Daiga Ceipiniece, Līga Ruciņa 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

 

 



 2 

Izsludinātā darba kārtība 

   

 1.  Par Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā 

 2.  Par Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes "Zvaniņi" vadītāju 

 3.  Par Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas direktoru 

 4.  Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā 

 5.  Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” 
direktora iecelšanu amatā 

 6.  Par Liepas pirmsskolas izglītības iestādes  “Saulīte” vadītāja pienākumu izpildītāju uz laiku 

 7.  Par Cēsu Valsts ģimnāzijas direktoru 

 8.  Par amatu savienošanas atļauju  

 9.  Par grozījumiem Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 17  “Par Attīstības un 
teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

 10.  Par grozījumiem Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 19  “Par Komisijas 
darījumiem ar lauksaimniecības zemi izveidošanu” 

 11.  Par 2022. gada 11.augusta noteikumu Nr.___‘’Grozījumi Cēsu novada pašvaldības 
darbinieku atlīdzības noteikumos’’ apstiprināšanu 

 12.  Par SIA “Rehabilitācijas centrs “Līgatne’” vidēja termiņa stratēģijas 2022.-2025.gadam 
apstiprināšanu 

 13.  Par  kārtības “Par naudas balvām Cēsu novada izglītības iestāžu izglītojamajiem un 
pedagogiem” apstiprināšanu 

 14.  Par Cēsu novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas 
noteikšanas kritēriju apstiprināšanu 

 15.  Par maksas pakalpojumiem Rāmuļu pamatskolā 

 16.  Par ēdināšanas maksas noteikšanu nometnes “Brīnumu zeme” dalībniekiem  Rāmuļu 
pamatskolā  

 17.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 11. augusta saistošo noteikumu Nr. _ “Grozījumi Cēsu 
novada domes 2021. gada 2. decembra  saistošajos noteikumos Nr. 21 “Par kārtību, kādā 
Cēsu novada pašvaldība sedz privātajai izglītības iestādei, kas īsteno licencētu pirmsskolas 
izglītības programmu, izmaksas par programmas īstenošanu “” apstiprināšanu 

 18.  Par 2022.gada 11.augusta nolikuma Nr._ “Grozījumi  2021. gada 9. septembra nolikumā  
Nr.47 “ Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes “ Zvaniņi”  nolikums” apstiprināšanu 

 19.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 11.11.2021. lēmumā Nr. 351 "Par Cēsu novada 
pašvaldības iestādes “Cēsu novada pašvaldības policija” štatu saraksta apstiprināšanu" 



 3 

 20.  Par grozījumiem Cēsu novada domes  02.12.2021. lēmumā Nr. 432  “Par Administratīvās 
komisijas Bērnu lietu apakškomisijas izveidošanu” 

 21.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr. 7 "Par Cēsu novada 
pašvaldības Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas nolikuma 
apstiprināšanu" 

 22.  Par grozījumiem Cēsu novada domes  02.12.2021. lēmumā Nr. 433  “Par Administratīvās 
komisijas izveidošanu” 

 23.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr. 6 "Par Cēsu novada 
pašvaldības Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu 

 24.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 11. augusta saistošo noteikumu Nr. ___ “Grozījumi 
Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1 “Cēsu novada 
pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

 25.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 11. augusta nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu novada 
domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 7 “Cēsu novada Centrālās administrācijas 
nolikums”” apstiprināšanu 

 26.  Par Cēsu novada domes 2022.gada 21.aprīļa saistošo noteikumu Nr.13“Par nekustamā 
īpašuma nodokļa piemērošanu Cēsu novadā” precizētās redakcijas apstiprināšanu 

 27.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 1.jūlija lēmumā Nr.20 "Par Satiksmes 
drošības komisiju" 

 28.  Par nolikuma „Arheologu Zigrīdas un Jāņa Apalu vārdā nosauktā prēmija”  apstiprināšanu 

 29.  Par Cēsu novada domes 2022.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.__ “Nolikums par 
licencēto makšķerēšanu Cēsu novada Zaubes pagasta Augšezerā” apstiprināšanu 

 30.  Par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju apzināšanas 
komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu 

 31.  Par “Lielstraupes pils” pārvaldīšanas līguma slēgšanu 

 32.  Par deleģējuma līgumu ar Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "UNGURMUIŽA" 

 33.  Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar SIA “Cēsu Olimpiskais centrs" 

 34.  Par finansiālu atbalstu Cēsu novada sportistiem 

 35.  Par dalību Labklājības ministrijas īstenotā ESF līdzfinansētā projekta ''Profesionāla sociālā 
darba attīstība pašvaldībās'' (projekta Nr.9.2.1.1./15/I/001) darbības “Metodiku izstrāde 
pašvaldību sociālo dienestu sociālajiem darbiniekiem darbam ar klientu mērķa grupām, 
kā arī sociālo darbinieku apmācība šo metodiku ieviešanai darbā un pilotprojektu 
īstenošanā’’  pilotprojektā “Metodikas “Sociālais darbs kopienā” izstrāde” 

 36.  Par projekta pieteikuma  „Siltumtīklu izbūve no Br.Kaudzīšu ielas 3a līdz Gaujas ielai 25a 
un no Gaujas ielas 25a līdz Priežu ielai 8, Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu 
novadā ” izstrādi  un iesniegšanu  



 4 

 37.  Par Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes investīciju plāna aktualizēšanu 

 38.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra lēmumā Nr.453 “Par 
projekta pieteikuma “Cēsu klīnikas ārstniecības korpusa pārbūve-2. projektēšanas kārta” 
izstrādi un iesniegšanu” 

 39.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija lēmumā Nr. 328 “Par sadarbības 
līguma slēgšanu ar SIA “Cēsu klīnika” investīciju projekta “Cēsu klīnikas attīstība, 
pakalpojuma kvalitātes un pieejamības uzlabošanai iedzīvotājiem” realizēšanai” 

 40.  Par projekta pieteikuma „Alejas ielas seguma atjaunošanas būvdarbi Jāņmuižā, Priekuļu 
pagastā, Cēsu novadā” izstrādi  un iesniegšanu 

 41.  Par projekta pieteikuma iesniegšanu Latvijas vides aizsardzības fondā 

 42.  Par Cēsu novada domes 2022.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.__ “Ģenētiski 
modificētu kultūraugu audzēšanas ierobežojumi Cēsu novada teritorijā” apstiprināšanu 

 43.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 11.augusta  saistošo noteikumu Nr._  “Par Cēsu 
novada simboliku” apstiprināšanu 

 44.  Par Piebalgas muzeju apvienības “Orisāre” darbības un attīstības stratēģija 2023. – 2027. 
gadam apstiprināšanu 

 45.   Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2021.  lēmumā Nr. 446 “Par SIA „Cēsu 
siltumtīkli” 2022.gada investīciju plāna saskaņošanu  

 46.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma ieguldīšanu SIA „Cēsu klīnika” pamatkapitālā 

 47.  Par nekustamā īpašuma Priežu iela 4, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, 
atsavināšanu zemes īpašniekam 

 48.  Par  ceļa izbūvi un ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajā zemes īpašumā  
Gaujas iela 25A ,zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 42560060478  

 49.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr. __ “Noteikumi par 
Līgatnes pārceltuves brīvbiļešu piešķiršanas kārtību” apstiprināšanu  

 50.  Par nekustamā īpašuma Austrumu iela 4, Līgatne, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai 
un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 51.  Par nekustamā īpašuma Mēness iela 4, Līgatne, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un 
elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 52.  Par nekustamā īpašuma Mēness iela 6, Līgatne, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un 
elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 53.  Par nekustamā īpašuma Zvaigžņu iela 9, Līgatne, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un 
elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 54.  Par nekustamā īpašuma Zvaigžņu iela 11, Līgatne, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai 
un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 



 5 

 55.  Par nekustamā  īpašuma „Aizstrauti”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

 56.  Par nekustamā  īpašuma „Cīruļi”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

 57.  Par nekustamā  īpašuma „Tauna purvs”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

 58.  Par nekustamā  īpašuma „Zaļumi”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības 
atsavināšanu 

 59.  Par ceļa servitūta atzīmes daļēju dzēšanu Cēsu novada  Vaives pagasta nekustamajām 
īpašumam “Kausiņi”  

 

Sēdes vadītājs lūdz iekļaut sēdes darba kārtībā sekojošus papildus jautājumus: 

1. Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību akciju sabiedrībā “CATA” 
2. Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju programmām 

sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2022./2023. akadēmiskajā gadā 
3. Par projekta pieteikuma “Divkārtu virsmas apstrāde Meldru, Pureņu, Viršu, Niedru, 

Mārtiņa, Ķiršu, Vārnu, Vālodzes, Ata Kronvalda un Kalnmuižas ielās, Cēsīs, Cēsu novadā” 
izstrādi  un iesniegšanu 

4. Informācija par Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku 
 

 

Par papildus jautājumu iekļaušanu 11.08.2022. domes sēdes darba kārtībā 
Ziņo Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās E.Stapulone, B.Eglīte, H.Vents 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, papildus jautājumi tiek iekļauti 
11.08.2022. domes sēdes darba kārtībā 

 
 

Par Cēsu novada domes 11.08.2022.sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

 
Atklāti balsojot ar 17 balsīm - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Cēsu novada domes 11.08.2022.sēdes 
darba kārtība tiek apstiprināta 
 

 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 



 6 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu 
amatā 

2  Par Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes "Zvaniņi" vadītāju 

3  Par Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas direktoru 

4  Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” vadītāja 
iecelšanu amatā 

5  Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības 
aģentūra” direktora iecelšanu amatā 

6  Par Liepas pirmsskolas izglītības iestādes  “Saulīte” vadītāja pienākumu 
izpildītāju uz laiku 

7  Par Cēsu Valsts ģimnāzijas direktoru 

8  Par amatu savienošanas atļauju  

9  Par grozījumiem Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 17  “Par 
Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma 
apstiprināšanu” 

10  Par grozījumiem Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 19  “Par 
Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemi izveidošanu” 

11  Par 2022. gada 11.augusta noteikumu Nr.61 “Grozījumi Cēsu novada 
pašvaldības darbinieku atlīdzības noteikumos” apstiprināšanu 

12  Par SIA “Rehabilitācijas centrs “Līgatne’” vidēja termiņa stratēģijas 2022.-
2025.gadam apstiprināšanu 

13  Par  kārtības “Par naudas balvām Cēsu novada izglītības iestāžu 
izglītojamajiem un pedagogiem” apstiprināšanu 

14  Par Cēsu novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša 
darba algas noteikšanas kritēriju apstiprināšanu 

15  Par maksas pakalpojumiem Rāmuļu pamatskolā 

16  Par ēdināšanas maksas noteikšanu nometnes “Brīnumu zeme” 
dalībniekiem  Rāmuļu pamatskolā  

17  Par Cēsu novada domes 2022. gada 11. augusta saistošo noteikumu Nr.28 
“Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra  saistošajos 
noteikumos Nr. 21 “Par kārtību, kādā Cēsu novada pašvaldība sedz 
privātajai izglītības iestādei, kas īsteno licencētu pirmsskolas izglītības 
programmu, izmaksas par programmas īstenošanu “” apstiprināšanu 



 7 

18  Par 2022.gada 11.augusta nolikuma Nr.63 “Grozījumi  2021. gada 9. 
septembra nolikumā  Nr.47 “ Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes “ 
Zvaniņi”  nolikums” apstiprināšanu 

19  Par grozījumiem Cēsu novada domes 11.11.2021. lēmumā Nr. 351 "Par 
Cēsu novada pašvaldības iestādes “Cēsu novada pašvaldības policija” štatu 
saraksta apstiprināšanu" 

20  Par grozījumiem Cēsu novada domes  02.12.2021. lēmumā Nr. 432  “Par 
Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas izveidošanu” 

21  Par grozījumiem Cēsu novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr. 7 "Par Cēsu 
novada pašvaldības Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas 
nolikuma apstiprināšanu" 

22  Par grozījumiem Cēsu novada domes  02.12.2021. lēmumā Nr. 433  “Par 
Administratīvās komisijas izveidošanu” 

23  Par grozījumiem Cēsu novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr. 6 "Par Cēsu 
novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu 

24  Par Cēsu novada domes 2022. gada 11. augusta saistošo noteikumu Nr.29  
“Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošajos noteikumos 
Nr. 1 “Cēsu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

25  Par Cēsu novada domes 2022. gada 11. augusta nolikuma Nr.64 “Grozījumi 
Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 7 “Cēsu novada 
Centrālās administrācijas nolikums”” apstiprināšanu 

26  Par Cēsu novada domes 2022.gada 21.aprīļa saistošo noteikumu Nr.13 “Par 
nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Cēsu novadā” precizētās 
redakcijas apstiprināšanu 

27  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 1.jūlija lēmumā Nr.20 "Par 
Satiksmes drošības komisiju" 

28  Par nolikuma „Arheologu Zigrīdas un Jāņa Apalu vārdā nosauktā prēmija”  
apstiprināšanu 

29  Par Cēsu novada domes 2022.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.30  
“Nolikums par licencēto makšķerēšanu Cēsu novada Zaubes pagasta 
Augšezerā” apstiprināšanu 

30  Par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju 
apzināšanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu 

31  Par “Lielstraupes pils” pārvaldīšanas līguma slēgšanu 

32  Par deleģējuma līgumu ar Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
"UNGURMUIŽA" 



 8 

33  Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar SIA „Cēsu Olimpiskais centrs" 

34  Par finansiālu atbalstu Cēsu novada sportistiem 

35  Par dalību Labklājības ministrijas īstenotā ESF līdzfinansētā projekta 
''Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās'' (projekta 
Nr.9.2.1.1./15/I/001) darbības “Metodiku izstrāde pašvaldību sociālo 
dienestu sociālajiem darbiniekiem darbam ar klientu mērķa grupām, kā arī 
sociālo darbinieku apmācība šo metodiku ieviešanai darbā un pilotprojektu 
īstenošanā’’  pilotprojektā “Metodikas “Sociālais darbs kopienā” izstrāde” 

36  Par projekta pieteikuma  „Siltumtīklu izbūve no Br.Kaudzīšu ielas 3a līdz 
Gaujas ielai 25a un no Gaujas ielas 25a līdz Priežu ielai 8, Jaunpiebalgā, 
Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā ” izstrādi  un iesniegšanu  

37  Par Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes investīciju plāna 
aktualizēšanu 

38  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra lēmumā 
Nr.453 “Par projekta pieteikuma “Cēsu klīnikas ārstniecības korpusa 
pārbūve-2. projektēšanas kārta” izstrādi un iesniegšanu”. 

39  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija lēmumā Nr. 328 “Par 
sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “Cēsu klīnika” investīciju projekta “Cēsu 
klīnikas attīstība, pakalpojuma kvalitātes un pieejamības uzlabošanai 
iedzīvotājiem” realizēšanai” 

40  Par projekta pieteikuma „Alejas ielas seguma atjaunošanas būvdarbi 
Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā” izstrādi  un iesniegšanu 

41  Par projekta pieteikuma iesniegšanu Latvijas vides aizsardzības fondā 

42  Par Cēsu novada domes 2022.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.31  
“Ģenētiski modificētu kultūraugu audzēšanas ierobežojumi Cēsu novada 
teritorijā” apstiprināšanu 

43  Par Cēsu novada domes 2022. gada 11.augusta  saistošo noteikumu Nr.32   
„Par Cēsu novada simboliku” apstiprināšanu 

44  Par Piebalgas muzeju apvienības “Orisāre” darbības un attīstības stratēģija 
2023. – 2027. gadam apstiprināšanu 

45   Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2021.  lēmumā Nr. 446 “Par SIA 
„Cēsu siltumtīkli” 2022.gada investīciju plāna saskaņošanu  

46  Par pašvaldības nekustamā īpašuma ieguldīšanu SIA „Cēsu klīnika” 
pamatkapitālā 

47  Par nekustamā īpašuma Priežu iela 4, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pagastā, 
Cēsu novadā, atsavināšanu zemes īpašniekam 



 9 

48  Par  ceļa izbūvi un ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajā 
zemes īpašumā  Gaujas iela 25A ,zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
42560060478  

49  Par Cēsu novada domes 2022. gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.33  
“Noteikumi par Līgatnes pārceltuves brīvbiļešu piešķiršanas kārtību” 
apstiprināšanu  

50  Par nekustamā īpašuma Austrumu iela 4, Līgatne, Cēsu novads, nodošanu 
atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

51  Par nekustamā īpašuma Mēness iela 4, Līgatne, Cēsu novads, nodošanu 
atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

52  Par nekustamā īpašuma Mēness iela 6, Līgatne, Cēsu novads, nodošanu 
atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

53  Par nekustamā īpašuma Zvaigžņu iela 9, Līgatne, Cēsu novads, nodošanu 
atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

54  Par nekustamā īpašuma Zvaigžņu iela 11, Līgatne, Cēsu novads, nodošanu 
atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

55  Par nekustamā  īpašuma „Aizstrauti”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, 
atsavināšanu 

56  Par nekustamā  īpašuma „Cīruļi”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, 
atsavināšanu 

57  Par nekustamā  īpašuma „Tauna purvs”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu 
novadā, atsavināšanu 

58  Par nekustamā  īpašuma „Zaļumi”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, zemes 
vienības atsavināšanu 

59  Par ceļa servitūta atzīmes daļēju dzēšanu Cēsu novada  Vaives pagasta 
nekustamajām īpašumam “Kausiņi”  

60  Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību akciju sabiedrībā  “CATA” 

61  Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 
programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2022./2023. 
akadēmiskajā gadā 

62  Par projekta pieteikuma  “Divkārtu virsmas apstrāde Meldru, Pureņu, Viršu, 
Niedru, Mārtiņa, Ķiršu, Vārnu, Vālodzes, Ata Kronvalda un Kalnmuižas ielās, 
Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi  un iesniegšanu  

63  Informācija par Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku 
 

 

1. 



 10 

Par Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā 
Ziņo  Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 
Ievērojot likuma “Par pašvaldībām” 40.pantu, sēdes vadītājs izvirza Balsu skaitīšanas komisiju 
sekojošā sastāvā: Elīna Stapulone, Indriķis Putniņš, Biruta Mežale, protokoliste – Dace Krūmiņa-
Eglīte 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, 
Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, Elīna Stapulone un Indriķis Putniņš balsojumā nepiedalās, Balsu skaitīšanas 
komisija ir apstiprināta 

Balsu skaitīšanas komisija dodas sagatavot vēlēšanu zīmes 

Balsu skaitīšanas komisija atgriežas ar sagatavotajām vēlēšanu zīmēm, katram deputātam tiek 
izsniegta viena vēlēšanu zīme. Deputāti nobalso un komisija dodas apkopot vēlēšanu rezultātus. 

Pēc pārtraukuma, kad balsis saskaitītas, komisija paziņo rezultātus (komisijas protokols pievienots 
domes sēdes materiāliem). 

Ievērojot Balsu skaitīšanas komisijas 11.08.2022. protokolu, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm: par 
- 16 balsis (Ēriks Bauers, Inga Cipe, Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, 
Guntis Grosbergs, Jānis Kārkliņš, Andris Melbārdis, Biruta Mežale, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis 
Rozenbergs, Elīna Stapulone, Inese Suija-Markova, Laimis Šāvējs, Hardijs Vents), pret – nav, atturas 
– nav, Andra Mihaļova vēlēšanu zīme atzīta par nederīgu, Cēsu novada dome nolemj:  

Iecelt Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja amatā Daci Bišeri-Valdemieri 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.437 “Par Cēsu novada 
Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā” pieņemts 
 

 

2. 
Par Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes "Zvaniņi" vadītāju 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 
 
Izsakās E.Stapulone, D.Ceipiniece, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 438 “Par Augšlīgatnes 
pirmsskolas izglītības iestādes "Zvaniņi" vadītāju” pieņemts 
 

3. 



 11 

Par Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas direktoru 
Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 
Izsakās L.Ruciņa, E.Geruļskis, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, 
Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis 
Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.439 “Par Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas 
direktoru” pieņemts 
 

4. 
Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore 
 
Izsakās L.Makare, I.Cipe, A.Egliņš-Eglītis, J.Rozenbergs 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.440 “Par Cēsu novada 
pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā” pieņemts 
 

5. 
Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Cēsu 

 novada tūrisma attīstības aģentūra” direktora iecelšanu amatā 
Ziņo Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore 

 
Izsakās M.Lasmane, E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis, A.Mihaļovs, H.Vents, I.Cipe, J.Rozenbergs 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.441 “Par Cēsu novada 
pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” direktora iecelšanu amatā” 
pieņemts 
 

6. 
Par Liepas pirmsskolas izglītības iestādes  “Saulīte” vadītāja pienākumu izpildītāju uz laiku 

Ziņo Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.442 “Par Liepas pirmsskolas 
izglītības iestādes  “Saulīte” vadītāja pienākumu izpildītāju uz laiku” pieņemts 
 



 12 

7. 
Par Cēsu Valsts ģimnāzijas direktoru 

Ziņo Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste 
 
Izsakās J.Rozenbergs, L.Bukovska 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.443 “Par Cēsu Valsts 
ģimnāzijas direktoru” pieņemts 
 

8. 
Par amatu savienošanas atļauju  

Ziņo Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste 
 
Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs, H.Vents, J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Izteikt lēmuma lemjošo daļu sekojošā redakcijā: 
“Atļaut Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītājam Didzim Zemmeram savienot 
amatu ar padomes priekšsēdētāja vietnieka amatu A/S “CATA”” 

2. Lēmums Nr.444 “Par amatu savienošanas atļauju” pieņemts 
 

 

9. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr.17  “Par  

Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās I.Putniņš, V.Tirzmalis, E.Stapulone, I.Rode, L.Šāvējs, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ella 
Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 3 - 
atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.445 “Par grozījumiem Cēsu 
novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr.17  “Par Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas 
izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”” pieņemts 
 

 

 

 

 

 

 

 



 13 

10. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 01.07.2021. lēmumā  

Nr. 19 “Par Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemi izveidošanu” 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 446 “Par grozījumiem Cēsu 
novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr.19  “Par Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemi 
izveidošanu”” pieņemts 
 

11. 
Par 2022. gada 11.augusta noteikumu  

Nr.61 “Grozījumi Cēsu novada pašvaldības darbinieku atlīdzības noteikumos’’ apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.447 “Par 2022. gada 
11.augusta noteikumu Nr.61 “Grozījumi Cēsu novada pašvaldības darbinieku atlīdzības 
noteikumos’’ apstiprināšanu” pieņemts 

12. 
Par SIA “Rehabilitācijas centrs “Līgatne’”  

vidēja termiņa stratēģijas 2022.-2025.gadam apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.448 “Par SIA “Rehabilitācijas 
centrs “Līgatne’” vidēja termiņa stratēģijas 2022.-2025.gadam apstiprināšanu” pieņemts 

13. 
Par kārtības “Par naudas balvām Cēsu  

novada izglītības iestāžu izglītojamajiem un pedagogiem” apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.449 “Par  kārtības ,,Par naudas 
balvām Cēsu novada izglītības iestāžu izglītojamajiem un pedagogiem” apstiprināšanu” 
pieņemts 
 



 14 

14. 
Par Cēsu novada pašvaldības dibināto izglītības  

iestāžu vadītāju mēneša darba algas noteikšanas kritēriju apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās A.Mihaļovs, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.450 “Par Cēsu novada 
pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas noteikšanas kritēriju 
apstiprināšanu” pieņemts 
 

15. 
Par maksas pakalpojumiem Rāmuļu pamatskolā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.451 “Par maksas 
pakalpojumiem Rāmuļu pamatskolā” pieņemts 
 

16. 
Par ēdināšanas maksas noteikšanu  

nometnes “Brīnumu zeme” dalībniekiem  Rāmuļu pamatskolā  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.452 “Par ēdināšanas maksas 
noteikšanu nometnes “Brīnumu zeme” dalībniekiem  Rāmuļu pamatskolā”  pieņemts 

17. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 11. augusta saistošo noteikumu Nr.28 “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021. gada 2. decembra  saistošajos noteikumos Nr. 21 “Par kārtību, kādā Cēsu 
novada pašvaldība sedz privātajai izglītības iestādei, kas īsteno licencētu pirmsskolas izglītības 

programmu, izmaksas par programmas īstenošanu”” apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs),  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.453 “Par Cēsu novada domes 
2022. gada 11. augusta saistošo noteikumu Nr.28 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. 



 15 

decembra  saistošajos noteikumos Nr. 21 “Par kārtību, kādā Cēsu novada pašvaldība sedz 
privātajai izglītības iestādei, kas īsteno licencētu pirmsskolas izglītības programmu, izmaksas par 
programmas īstenošanu”” apstiprināšanu” pieņemts 
 

18. 
Par 2022.gada 11.augusta nolikuma Nr.63 “Grozījumi  2021. gada 9. septembra nolikumā  
Nr.47 “Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes “ Zvaniņi”  nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.454 “Par 2022.gada 
11.augusta nolikuma Nr.63 “Grozījumi  2021. gada 9. septembra nolikumā  Nr.47 “Augšlīgatnes 
pirmsskolas izglītības iestādes “ Zvaniņi”  nolikums” apstiprināšanu” pieņemts 
 

 

19. 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 11.11.2021. lēmumā Nr. 351 "Par Cēsu novada 
pašvaldības iestādes “Cēsu novada pašvaldības policija” štatu saraksta apstiprināšanu" 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.455 “Par grozījumiem Cēsu 
novada domes 11.11.2021. lēmumā Nr. 351 “Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Cēsu novada 
pašvaldības policija” štatu saraksta apstiprināšanu”” pieņemts 
 
 

20. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  02.12.2021. lēmumā  

Nr.432 “Par Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas izveidošanu” 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.456 “Par grozījumiem Cēsu 
novada domes  02.12.2021. lēmumā Nr.432 “Par Administratīvās komisijas Bērnu lietu 
apakškomisijas izveidošanu”” pieņemts 
 
 
 
 

21. 



 16 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr.7 "Par Cēsu novada pašvaldības 
Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas nolikuma apstiprināšanu" 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.457 “Par grozījumiem Cēsu 
novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr.7 “Par Cēsu novada pašvaldības Administratīvās 
komisijas Bērnu lietu apakškomisijas nolikuma apstiprināšanu”” pieņemts 
 

22. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 02.12.2021.  

lēmumā Nr.433 “Par Administratīvās komisijas izveidošanu” 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.458 “Par grozījumiem Cēsu 
novada domes  02.12.2021. lēmumā Nr.433 “Par Administratīvās komisijas izveidošanu”” 
pieņemts 

23. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr.6 

"Par Cēsu novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu” 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.459 “Par grozījumiem Cēsu 
novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr.6 “Par Cēsu novada pašvaldības Administratīvās 
komisijas nolikuma apstiprināšanu”” pieņemts 
 

24. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 11. augusta  

saistošo noteikumu Nr.29 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija  
saistošajos noteikumos Nr. 1 “Cēsu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.460 “Par Cēsu novada domes 



 17 

2022. gada 11. augusta saistošo noteikumu Nr.29 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. 
jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1 “Cēsu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu” 
pieņemts 
 

25. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 11. augusta  

nolikuma Nr.64 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā  
Nr. 7 “Cēsu novada Centrālās administrācijas nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.461 “Par Cēsu novada domes 
2022. gada 11. augusta nolikuma Nr.64 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija 
nolikumā Nr. 7 “Cēsu novada Centrālās administrācijas nolikums”” apstiprināšanu” pieņemts 
 

26. 
Par Cēsu novada domes 2022.gada 21.aprīļa saistošo noteikumu Nr.13 “Par  

nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Cēsu novadā”precizētās redakcijas apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.462 “Par Cēsu novada domes 
2022.gada 21.aprīļa saistošo noteikumu Nr.13 “Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 
Cēsu novadā” precizētās redakcijas apstiprināšanu” pieņemts 
 

27. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  

2021.gada 1.jūlija lēmumā Nr.20 "Par Satiksmes drošības komisiju" 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.463 “Par grozījumiem Cēsu 
novada domes 2021.gada 1.jūlija lēmumā Nr.20 “Par Satiksmes drošības komisiju”” pieņemts 
 

 

 

 

 

28. 
Par nolikuma „Arheologu Zigrīdas un Jāņa Apalu vārdā nosauktā prēmija” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 



 18 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.464 “Par nolikuma „Arheologu 
Zigrīdas un Jāņa Apalu vārdā nosauktā prēmija” apstiprināšanu” pieņemts 
 

29. 
Par Cēsu novada domes 2022.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.30 “Nolikums par 

licencēto makšķerēšanu Cēsu novada Zaubes pagasta Augšezerā” apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs, J.Balodis 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.465 “Par Cēsu novada domes 
2022.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.30 “Nolikums par licencēto makšķerēšanu Cēsu 
novada Zaubes pagasta Augšezerā” apstiprināšanu” pieņemts 
 

30. 
Par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību  

apdraudošu būvju apzināšanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās E.Stapulone, I.Suipe, A.Egliņš-Eglītis, A.Mihaļovs, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - atturas (Jānis Kārkliņš), lēmums Nr.466 “Par vidi 
degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju apzināšanas komisijas izveidošanu 
un nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 
 

31. 
Par “Lielstraupes pils” pārvaldīšanas līguma slēgšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās A.Mihaļovs, J.Rozenbergs, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.467 “Par “Lielstraupes pils” 
pārvaldīšanas līguma slēgšanu” pieņemts 
 



 19 

32. 
Par deleģējuma līgumu ar Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "UNGURMUIŽA" 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  
pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.468 “Par deleģējuma līgumu ar Sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību “UNGURMUIŽA”” pieņemts 
 

33. 
Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  
pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.469 “Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar SIA “Cēsu 
Olimpiskais centrs”” pieņemts 
 

 

34. 
Par finansiālu atbalstu Cēsu novada sportistiem 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.470 “Par finansiālu atbalstu 
Cēsu novada sportistiem” pieņemts 
 

35. 
Par dalību Labklājības ministrijas īstenotā ESF līdzfinansētā projekta ''Profesionāla sociālā 
darba attīstība pašvaldībās'' (projekta Nr.9.2.1.1./15/I/001) darbības “Metodiku izstrāde 

pašvaldību sociālo dienestu sociālajiem darbiniekiem darbam ar klientu mērķa grupām, kā arī 
sociālo darbinieku apmācība šo metodiku ieviešanai darbā un pilotprojektu īstenošanā’’  

pilotprojektā “Metodikas “Sociālais darbs kopienā” izstrāde” 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās E.Stapulone, S.Grīnberga 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.471 “Par dalību Labklājības 
ministrijas īstenotā ESF līdzfinansētā projekta ''Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās'' 
(projekta Nr.9.2.1.1./15/I/001) darbības “Metodiku izstrāde pašvaldību sociālo dienestu 



 20 

sociālajiem darbiniekiem darbam ar klientu mērķa grupām, kā arī sociālo darbinieku apmācība 
šo metodiku ieviešanai darbā un pilotprojektu īstenošanā’’  pilotprojektā “Metodikas “Sociālais 
darbs kopienā” izstrāde”” pieņemts 
 

36. 
Par projekta pieteikuma “Siltumtīklu izbūve  

no Br.Kaudzīšu ielas 3a līdz Gaujas ielai 25a un no Gaujas ielas 25a līdz Priežu ielai 8, 
Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā ” izstrādi  un iesniegšanu  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās L.Šāvējs, A.Mihaļovs, J.Rozenbergs, L.Bukovska, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.472 “Par projekta pieteikuma 
“Siltumtīklu izbūve no Br.Kaudzīšu ielas 3a līdz Gaujas ielai 25a un no Gaujas ielas 25a līdz Priežu 
ielai 8, Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā” izstrādi  un iesniegšanu” pieņemts 
 

 

37. 
Par Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes investīciju plāna aktualizēšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.473 “Par Cēsu novada 
Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes investīciju plāna aktualizēšanu” pieņemts 
 

38. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada  

29.decembra lēmumā Nr.453 “Par projekta pieteikuma “Cēsu klīnikas  
ārstniecības korpusa pārbūve-2. projektēšanas kārta” izstrādi un iesniegšanu”. 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.474 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 
2021.gada 29.decembra lēmumā Nr.453 “Par projekta pieteikuma “Cēsu klīnikas ārstniecības 
korpusa pārbūve-2. projektēšanas kārta” izstrādi un iesniegšanu”” pieņemts 
 

39. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija lēmumā Nr. 328 “Par sadarbības līguma 
slēgšanu ar SIA “Cēsu klīnika” investīciju projekta “Cēsu klīnikas attīstība, pakalpojuma kvalitātes 

un pieejamības uzlabošanai iedzīvotājiem” realizēšanai” 



 21 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās S.Breikša, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.475 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 
2022.gada 16.jūnija lēmumā Nr. 328 “Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “Cēsu klīnika” investīciju 
projekta “Cēsu klīnikas attīstība, pakalpojuma kvalitātes un pieejamības uzlabošanai iedzīvotājiem” 
realizēšanai”” pieņemts 
 

40. 
Par projekta pieteikuma „Alejas ielas seguma atjaunošanas  

būvdarbi Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā”izstrādi  un iesniegšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.476 “Par projekta pieteikuma „Alejas ielas 
seguma atjaunošanas būvdarbi Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā” izstrādi  un 
iesniegšanu” pieņemts 

41. 
Par projekta pieteikuma iesniegšanu Latvijas vides aizsardzības fondā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - atturas (Jānis Kārkliņš), lēmums Nr.477 “Par projekta 
pieteikuma iesniegšanu Latvijas vides aizsardzības fondā” pieņemts 
 

42. 
Par Cēsu novada domes 2022.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.31 “Ģenētiski  

modificētu kultūraugu audzēšanas ierobežojumi Cēsu novada teritorijā” apstiprināšanu 
Ziņo Indriķis Putniņš, Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas vadītājs 

 
Izsakās J.Rozenbergs, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.478 “Par Cēsu novada domes 



 22 

2022.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.31 “Ģenētiski modificētu kultūraugu audzēšanas 
ierobežojumi Cēsu novada teritorijā” apstiprināšanu” pieņemts 
 

43. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 11.augusta  

 saistošo noteikumu Nr.32 “Par Cēsu novada simboliku” apstiprināšanu 
Ziņo Kārlis Pots, Komunikācijas un klientu servisa pārvaldes vadītājs 

 
Izsakās J.Rozenbergs, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.479 “Par Cēsu novada domes 
2022. gada 11.augusta  saistošo noteikumu Nr.32 “Par Cēsu novada simboliku” apstiprināšanu” 
pieņemts 
 

44. 
Par Piebalgas muzeju apvienības “Orisāre”  

darbības un attīstības stratēģija 2023. – 2027. gadam apstiprināšanu 
Ziņo Ivo Rode, Izglītības, kultūras un sporta komitejas vadītājs 

 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.480 “Par Piebalgas muzeju 
apvienības “Orisāre” darbības un attīstības stratēģija 2023. – 2027. gadam apstiprināšanu” 
pieņemts 
 

45. 
 Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2021.  lēmumā  

Nr.446 “Par SIA “Cēsu siltumtīkli” 2022.gada investīciju plāna saskaņošanu  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās V.Kalandārovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.481 “Par grozījumiem Cēsu 
novada domes 29.12.2021.  lēmumā Nr.446 “Par SIA “Cēsu siltumtīkli” 2022.gada investīciju 
plāna saskaņošanu” pieņemts 
 
 

46. 



 23 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ieguldīšanu SIA “Cēsu klīnika” pamatkapitālā 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.482 “Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma ieguldīšanu SIA “Cēsu klīnika” pamatkapitālā” pieņemts 
 
 

47. 
Par nekustamā īpašuma Priežu iela 4, Jaunpiebalga,  

Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu zemes īpašniekam 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.483 “Par nekustamā īpašuma 
Priežu iela 4, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu zemes 
īpašniekam” pieņemts 
 

 

48. 
Par  ceļa izbūvi un ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajā  

zemes īpašumā  Gaujas iela 25A, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 42560060478  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.484 “Par  ceļa izbūvi un ceļa 
servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajā zemes īpašumā  Gaujas iela 25A, zemes vienībā 
ar kadastra apzīmējumu 42560060478” pieņemts 
 

 

 

 

 

 

 

49. 
Par Cēsu novada domes 2022.gada 11.augusta saistošo noteikumu  

Nr.33 “Noteikumi par Līgatnes pārceltuves brīvbiļešu piešķiršanas kārtību” apstiprināšanu  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 



 24 

Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.485 “Par Cēsu novada domes 
2022.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.33 “Noteikumi par Līgatnes pārceltuves brīvbiļešu 
piešķiršanas kārtību” apstiprināšanu” pieņemts 
 

Sēdes vadītājs pasludina pārtraukumu līdz plkst.12:05 
 

 

50. 
Par nekustamā īpašuma Austrumu iela 4, Līgatne, Cēsu novads,  

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.486 “Par nekustamā īpašuma Austrumu iela 4, 
Līgatne, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu” pieņemts 
 

 

51. 
Par nekustamā īpašuma Mēness iela 4, Līgatne, Cēsu novads,  

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.487 “Par nekustamā īpašuma Mēness iela 4, 
Līgatne, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu” pieņemts 
 

 

 

 

 

 

 

52. 
Par nekustamā īpašuma Mēness iela 6, Līgatne, Cēsu novads,  

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 



 25 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.488 “Par nekustamā īpašuma Mēness iela 6, 
Līgatne, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu” pieņemts 

53. 
Par nekustamā īpašuma Zvaigžņu iela 9, Līgatne, Cēsu novads,  

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.489 “Par nekustamā īpašuma Zvaigžņu iela 9, 
Līgatne, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu” pieņemts 
 

54. 
Par nekustamā īpašuma Zvaigžņu iela 11, Līgatne, Cēsu novads,  

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.490 “Par nekustamā īpašuma Zvaigžņu iela 11, 
Līgatne, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu” pieņemts 
 

55. 
Par nekustamā  īpašuma „Aizstrauti”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās D.Slaidiņa 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.491 “Par nekustamā  īpašuma „Aizstrauti”, 
Inešu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu” pieņemts 
 

56. 
Par nekustamā  īpašuma „Cīruļi”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 



 26 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.492 “Par nekustamā  īpašuma „Cīruļi”, Kaives 
pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu” pieņemts 
 

57. 
Par nekustamā  īpašuma „Tauna purvs”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.493 “Par nekustamā  īpašuma „Tauna purvs”, 
Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu” pieņemts 
 

 

58. 
Par nekustamā  īpašuma „Zaļumi”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības atsavināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.494 “Par nekustamā  īpašuma „Zaļumi”, Kaives 
pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības atsavināšanu” pieņemts 
 
 

59. 
Par ceļa servitūta atzīmes daļēju dzēšanu 

 Cēsu novada Vaives pagasta nekustamajām īpašumam “Kausiņi”  
Ziņo Krista Dobuma, Zemes ierīcības speciāliste 

 
Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.495 “Par ceļa servitūta atzīmes daļēju dzēšanu 
Cēsu novada Vaives pagasta nekustamajām īpašumam “Kausiņi”” pieņemts 
 
 

60. 
Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību akciju sabiedrībā  “CATA” 

Ziņo Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore 
 



 27 

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone, V.Tirzmalis, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.496 “Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību 
akciju sabiedrībā  “CATA”” pieņemts 
 

 

61. 
Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju  

programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2022./2023. akadēmiskajā gadā 
Ziņo Sk.Grīnberga, Sociālā dienesta juriste 

 
Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.497 “Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju 
piešķiršanai atbalstāmajām studiju programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 
2022./2023. akadēmiskajā gadā” pieņemts 
 

62. 
Par projekta pieteikuma “Divkārtu virsmas  

apstrāde Meldru, Pureņu, Viršu, Niedru, Mārtiņa, Ķiršu, Vārnu, Vālodzes,  
Ata Kronvalda un Kalnmuižas ielās, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi  un iesniegšanu  

Ziņo Sanita Breikša, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītāja 
 
Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs, H.Vents, E.Geruļskis 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) 
,  pret nav, 1 - atturas (Jānis Kārkliņš), lēmums Nr.498 “Par projekta pieteikuma “Divkārtu virsmas 
apstrāde Meldru, Pureņu, Viršu, Niedru, Mārtiņa, Ķiršu, Vārnu, Vālodzes, Ata Kronvalda un 
Kalnmuižas ielās, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi  un iesniegšanu” pieņemts 
 

 

 

 

 

 

 

 

63. 
Informācija par Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 



 28 

Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs, H.Vents, A.Mihaļovs, I.Rode, I.Putniņš 

Ievērojot LR likuma “Par pašvaldībām” 66.pantu, sēdes vadītājs informē ka Cēsu novada Centrālajā 
administrācijā saņemts 04.08.2022. domes priekšsēdētāja vietnieka A.Šteina iesniegums par 
atbrīvošanu no Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka un Attīstības un teritorijas plānošanas 
komisijas priekšsēdētāja amata.  
Ir sagatavots lēmuma projekts “Par atbrīvošanu no Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka 
un Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas priekšsēdētāja amata” un deputāti vienojas balsot 
par sagatavoto lēmuma projektu. 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.499 “Par atbrīvošanu no Cēsu novada domes 
priekšsēdētāja vietnieka un Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas priekšsēdētāja amata” 
pieņemts 

 
 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 
 

Raunas iela 4, Cēsis 11.08.2022  

Sēdei veikts audio ieraksts 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


